

Rámcová dohoda

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb.
(Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a v súlade s § 83 zákona č. 343/2015 Z. z.
o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov)

Článok I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ : **Nemocnica s poliklinikou Ilava, n. o.**
Sídlo: L. Štúra 388/3, 019 01 Ilava
Štatutárny zástupca: Ing. Juraj Beďaš, riaditeľ
Zástupca vo veciach
objednávania služieb: Hana Rebrová
Bankové spojenie : ČSOB, a. s.
Číslo účtu : SK70 7500 0000 0040.1611 3454
IČO : 36119385
IČ DPH: SK2021737828
DIČ : 2021737828
Tel.: 042 4667234
e-mail: sekretariat@nspilava.sk
Registrovaný Okresným úradom v Trenčíne pod č. OVVS/NO-15/2002

1.2 Poskytovateľ služby:
Sídlo: Komárovské nábřeží 465/10, Komárov, 617 00 Brno,
Štatutárny zástupca : Jan Chrištof, jednatel
Zástupca vo veciach
poskytovania služieb: Ing. Petr Lunga, obchodní ředitel
Bankové spojenie : Komerční banka, a.s.
Číslo účtu : 8942700277/0100
IČO : 42660351
IČ DPH :
DIČ: CZ42660351
Tel: +420 517 307 111
e-mail: info@christof.cz

Preambula

Táto Rámcová dohoda sa uzatvára ako výsledok procesu verejného obstarávania, zákazky s nízkou hodnotou na základe vyhodnotenia predložených ponúk v zmysle Výzvy zaslanej osloveným hospodárskym subjektom.

Článok II. Predmet Rámcovej dohody

- 2.1. Predmetom Rámcovej dohody je záväzok poskytovateľa služby ako úspešného hospodárskeho subjektu na poskytnutie služby „Pranie nemocničnej bielizne“ že na jej základe uzavrie Rámcovú dohodu o poskytnutí služby podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov za podmienok dohodnutých v tejto Rámcovej dohode.

Článok III. Miesto plnenia Rámcovej dohody

- 3.1. Miestom plnenia tejto Rámcovej dohody je Nemocnica s poliklinikou Ilava, n.o., E. Štúra 388/3, 019 01 Ilava.

Článok IV. Podmienky plnenia predmetu rámcovej dohody

- 4.1. Poskytovateľ služby sa zaväzuje, že pre objednávateľa bude vykonávať nasledovné služby:
- 4.1.1 Lízingové pranie, vrátane nákupu a poskytnutia textílii, pranie, opravy.
 - 4.1.2 Kompletné zabezpečenie prania a prípadnej dezinfekcie nemocničnej bielizne v súlade s platnými všeobecne záväznými postupmi, odbornými normami a hygienickými štandardmi vzťahujúcimi sa na ústavné zdravotnícke zariadenia (nemocnice) podľa osobitných všeobecne záväzných právnych predpisov vrátane dosahovania optimálneho pH vypranej bielizne nealergizujúceho pokožku.
 - 4.1.3 Žehlenie vyčistenej bielizne.
 - 4.1.4 Drobné opravy bielizne, ktorá nie je na hranici životnosti (opravy gombíkových dierok, našívanie chýbajúcich gombíkov, navliekanie chýbajúcich kepoviek, zašívanie rozpáraných častí, plátanie drobných dier a roztrhnutí a pod.)
 - 4.1.5 Dovoz čistej bielizne vlastnou dopravou poskytovateľa služby v prepravných vozíkoch spolu so sprievodnou žiadosťou a dodacím listom.
 - 4.1.6 Odvoz špinavej bielizne vlastnou dopravou poskytovateľa služby v prepravných vozíkoch spolu so sprievodnou žiadosťou.
 - 4.1.7 Dovoz čistej bielizne a odvoz špinavej bielizne **2x týždenne: v utorok a v piatok do 09:00 hod.**
 - 4.1.8 V prípade prevádzkovej poruchy v práčovni (v čase výpadku prevádzky) je poskytovateľ služby povinný zabezpečiť pranie a žehlenie nemocničnej bielizne u náhradného dodávateľa pri nezmenenej cene a dodržaní pracovného a manipulačného cyklu.
 - 4.1.9 Reklamácie na zle spracované bielizeň poskytovateľ služby vybaví bezplatne, odstránením chýb do dvoch pracovných dní od prevzatia reklamovanej bielizne.
 - 4.1.10 V prípade straty alebo poškodenia bielizne poskytovateľom služby, tento je povinný objednávateľovi nahradiť vzniknutú škodu v plnej výške.
 - 4.1.11 Poskytovateľ služby zodpovedá za to, že predmet dohody bude vykonaný podľa podmienok dohodnutých v tejto dohode, v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov vzťahujúcich sa k predmetu tejto dohody.

- 4.2. Objednávateľ je povinný pri preberaní vypratej bielizne skontrolovať, či nedošlo k jej poškodeniu, skontrolovať kvalitu prania a prekontrolovať počet kusov bielizne. V prípade zistenia nedostatkov je objednávateľ povinný ihneď pri preberaní bielizne tieto nedostatky reklamovať u poskytovateľa služby.

Článok V.

Platnosť Rámcovej dohody

- 5.1. Táto Rámcová dohoda sa uzatvára na obdobie 15 mesiacov, a to od 01.02.2021 do 30.04.2022, alebo do doby naplnenia zmluvného finančného objemu uvedeného v Oceňovacej tabuľke, ktorá je Prílohou č. 1 tejto dohody podľa toho, ktorá z uvedených skutočností nastane skôr.

Článok VI.

Cena poskytovaných služieb

- 6.1. Cena je stanovená podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
- 6.2. Akékoľvek zmeny cien uvedených v tejto Rámcovej dohode nie sú možné. Zmeny cien sú možné iba v prípadoch vyššej moci. V týchto prípadoch sa cena upraví Dodatkom, podpísaným oboma zmluvnými stranami.
- 6.3. Cenník je neoddeliteľnou súčasťou dohody a tvorí Prílohu č. 2. Ceny služieb dohodnuté v cenníku môžu byť zmenené výlučne na základe vzájomnej dohody zmluvných strán alebo z dôvodu zákonom stanovených zmien, ktorými sú zmluvné strany viazané.
- 6.4. Poskytovateľ služby bude k cenám uvedeným v cenníku účtovať DPH v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.

Článok VII.

Spôsob predkladania objednávok na poskytnutie služby

- 7.1. Na základe Rámcovej dohody bude objednávka trvalá.
- 7.2. Pri odvoze špinavej bielizne v utorok, bude dodanie čistej bielizne v piatok do 9:00 hod.
- 7.3. Pri odvoze špinavej bielizne v piatok, bude dodanie čistej bielizne v utorok do 9:00 hod.
- 7.4. Poskytovateľ služby sa zaväzuje poskytovať služby dohodnuté v tejto Rámcovej dohode vždy na dohodnuté miesto plnenia a zodpovednej osobe objednávatel'a (podrobnosti o mieste plnenia a zodpovednej osobe objednávatel'a budú dodávateľovi upresnené bezprostredne po účinnosti tejto dohody).

Článok VIII.

Platobné podmienky, sankcie

- 8.1. Objednávateľ sa zaväzuje hradiť cenu za poskytované služby v rámci dohodnutého predmetu zmluvy na základe mesačného vyúčtovania dodávky plnenia poskytovateľom služby formou faktúry.

- 8.2. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti uvedené v ustanovení § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. V prípade neúplnej alebo chybne vystavenej faktúry táto bude vrátená a termín splatnosti sa bude počítat' odo dňa doručenia bezchybnej faktúry.
- 8.3. Poskytovateľ služby vystaví faktúru za príslušný kalendárny mesiac do 10 dní nasledujúceho kalendárneho mesiaca.
- 8.4. Lehota splatnosti faktúry je účastníkmi zmluvy dohodnutá na 90 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.
- 8.5. Faktúra je zaplatená včas, ak je cena poskytnutého plnenia pripísaná v prospech účtu poskytovateľa služby najneskôr v deň dohodnutej splatnosti faktúry.
- 8.6. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak objednávateľ neuhradí faktúru riadne a včas, je poskytovateľ služby oprávnený účtovať úroky z omeškania vo výške zákonných úrokov z omeškania.
- 8.7. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade omeškania plnenia záväzkov poskytovateľa služby z dôvodov na jeho strane má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % denne z hodnoty omeškaného vecného plnenia.

Článok IX. Odstúpenie od zmluvy

- 9.1. Odstúpiť od Rámcovej dohody bude možné v týchto prípadoch:
 - v prípade podstatného porušenia zmluvy,
 - v prípade nedodržanie záväzku splniť predmet zmluvy v rozsahu a v kvalite požadovanej objednávateľom,
 - v ostatných prípadoch podľa ustanovení § 344 Obchodného zákonníka,
 - v prípade ukončenia poskytovania služby ako takej – zrušenie podnikateľskej aktivity, ukončením podnikania doložené dokladom o ukončení podnikateľskej činnosti (z príslušného Daňového úradu, resp. Živnostenského úradu).
- 9.2. Odstúpenie od Rámcovej dohody je účinné dňom jeho písomného doručenia druhej zmluvnej strane (§ 349 Obchodného zákonníka v platnom znení).
- 9.3. Skončiť platnosť Rámcovej dohody pred uplynutím doby jej platnosti možno výpoveďou ktorejkoľvek zmluvnej strany. Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po mesiaci, kedy bola výpoveď doručená druhej zmluvnej strane a je stanovená na tri kalendárne mesiace.
- 9.4. Zmluvné strany môžu ukončiť zmluvný vzťah dohodou. Dohoda o zániku platnosti zmluvy musí mať písomnú formu a musí byť podpísaná oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

Článok X. Záverčné ustanovenia

- 10.1. Akékoľvek zmeny v Rámcovej dohode alebo jej dodatky musia mať písomnú formu a musia byť podpísané oboma zmluvnými stranami.
- 10.2. Táto Rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom podpisu tejto Rámcovej dohody oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť nadobudne nasledujúci deň po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 10.3. Právne vzťahy, ktoré nie sú v tejto Rámcovej dohode upravené, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ustanoveniami ostatných platných právnych predpisov Slovenskej republiky.

- 10.4. Zmluvné strany sa dohodli, že práva a povinnosti, ktoré sú predmetom záväzkov účastníkov dohodnutých v obsahu tejto dohody nie je možné postúpiť na tretiu osobu bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhého účastníka dohody.
- 10.5. Zmluvné strany sa dohodli, že poskytovateľ služby nie je oprávnený postúpiť pohľadávku voči objednávateľovi podľa § 524 a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa. Právny úkon, ktorým by došlo k postúpeniu pohľadávky poskytovateľa služby v rozpore s touto dohodou je podľa § 39 Občianskeho zákonníka neplatný. Súhlas objednávateľa je platný len za podmienky, že bol na takýto úkon udelený predchádzajúci písomný súhlas Ministerstva zdravotníctva SR.
- 10.6. Zástupcovia zmluvných strán prehlasujú že sa oboznámili s obsahom tejto Rámcovej dohody, v plnom rozsahu s ním súhlasia a prehlasujú, že pri podpise tejto Rámcovej dohody konali slobodne a že táto Rámcová dohoda nebola podpísaná v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok.
- 10.7. Rámcová dohoda je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých dva rovnopisy obdrží poskytovateľ služby a dva objednávateľ.

V Brnĕ, dňa

V Ilave, dňa

Poskytovateľ služby:

Objednávateľ:

.....
Jan Chrištof, riaditeľ

.....
Ing. Juraj Beďatš, riaditeľ

Príloha č. 1 RD: Oceňovacia tabuľka

Príloha č. 2 RD: Cenník

Príloha č. 1 RD: Oceňovacia tabuľka

Nemocnica s poliklinikou Ilava, n.o.
 I.Štúra 388/3,01901 Ilava

Oceňovacia tabuľka

Technické vlastnosti	Jednotka	Predpoklad kg/mesiac	Predpoklad kg/15 mes.	Cena € bez DPH za 15 mesiacov	Cena € s DPH za 15 mesiacov	Jednotkové ceny (v € za kg/ks/m2)
Súpis druhov a množstiev vlastnej bielizne k praniu:						
návliečka na paplón	kg	1 917,00	28 755,00	22 716,45	-	0,79
návliečka na vankúš	kg	667,00	10 005,00	7 903,95	-	0,79
plachta posteľná	kg	1 250,00	18 750,00	14 812,50	-	0,79
utierka na riad	kg	18,00	270,00	213,30	-	0,79
uterák obyč. bavlnený	kg	74,00	1 110,00	876,90	-	0,79
uterák froté	kg	200,00	3 000,00	2 370,00	-	0,79
blúza pyžamová	kg	67,00	1 005,00	793,95	-	0,79
nohavice pyžamové	kg	38,00	570,00	450,30	-	0,79
košela nočná	kg	8,00	120,00	94,80	-	0,79
rúška 90x90	kg	83,00	1 245,00	983,55	-	0,79
župan pacientský	kg	2,00	30,00	23,70	-	0,79
veľká osuška	kg	10,83	162,50	128,38	-	0,79
drobnosti na pranie (handry, ponožky, trenky, operačná čiapka, op. maska, obväzy, popruhy, vreckovky)	kg	3,00	45,00	35,55	-	0,79
záves	m2	4,00	60,00	40,80	-	0,68
plienky	kg	1,00	15,00	11,85	-	0,79
vak veľký	kg	146,00	2 190,00	1 730,10	-	0,79
obrus	kg	31,00	465,00	367,35	-	0,79
zamestnanecká košela, blúza	kg	1,00	15,00	11,85	-	0,79
nohavice biele lekárske	kg	42,00	630,00	497,70	-	0,79
tričko, tielko	kg	1,00	15,00	11,85	-	0,79
deka veľká	ks	31,00	465,00	567,30	-	1,22
vankúš-výplň malý	ks	42,00	630,00	768,60	-	1,22
vankúš-výplň veľký	ks	109,00	1 635,00	1 994,70	-	1,22
príkrývka -výplň veľká	ks	107,00	1 605,00	1 990,20	-	1,24
molitan malý (kofieska, kliny...)	ks	67,00	1 005,00	1 226,10	-	1,22
poťah na matrac	ks	3,00	45,00	52,65	-	1,17
Súpis množstiev fixingovej bielizne, spolu:						
blúza operačná	ks	396,00	5 940,00	2 970,00	-	0,50
nohavice operačné	ks	333,00	4 995,00	2 497,50	-	0,50
plášť operačný	ks	250,00	3 750,00	2 325,00	-	0,62
Cena celkom bez DPH				68 466,98		

Vdňa.....

Vdňa.....

Poskytovateľ služby:

Objednávateľ:

Jan Chrištof, jednatel

Ing. Juraj Bedatš, riaditeľ

Základní všeobecný ceník spoločnosti CHRÍŠTOF, spol. s r.o.

Kód zboží	Název zboží	název zboží slovensky	Základní prodejní cena CZK	Cena v € zmluvne nezaradených položiek
110101	prostěradlo	plachta	23,34	0,90
110102	prostěradlo dvojitě	plachta dvojitá	31,46	1,21
110103	prostěradlo trojitě	plachta trojitá	58,35	2,24
110104	prostěradlo široké, prostěradlo s gumou	plachta široká	44,34	1,70
110105	prostěradlo froté	plachta froté	28,47	1,09
110201	povlak na příkrývku	obliečka na paplón	24,36	0,93
110204	povlak na příkrývku dětský	obliečka na paplón dětský	18,27	0,70
110205	povlak na polštář, dětské prostěradlo	obliečka na vankúš /plachta dětská	18,27	0,70
110207	povlak na polštář dětský	obliečka na vankúš dětský	13,19	0,51
110301	podložka	krčľna plachta	21,31	0,82
110401	hygienické vložky	hygienické vložky	29,43	1,13
110402	potah matrace	poťah na matrac	39,57	1,52
111001	ubrus do 2 m ²	obrus do 2 m ²	21,31	0,82
111002	ubrus do 3 m ²	obrus do 3 m ²	21,31	0,82
111003	ubrus do 5 m ²	obrus do 5 m ²	39,57	1,52
111004	ubrus do 7 m ²	obrus do 7 m ²	54,80	2,10
111005	ubrus do 9 m ²	obrus do 9 m ²	71,03	2,72
111006	ubrus nad 9 m ²	obrus nad 9 m ²	84,22	3,23
111007	ubrus nad 3 m ² , potah (Mill)		35,51	1,36
111008	ubrus kulatý	obrus guľatý	29,43	1,13
111009	ubrus kulatý do 1m průměru	obrus guľatý do 1m priemer	29,43	1,13
111010	ubrus kulatý do 2m průměru	obrus guľatý do 2m priemer	63,93	2,45
111011	ubrus kulatý do 3m průměru	obrus guľatý do 3m priemer	112,64	4,32
111012	ubrus kulatý nad 3m průměru	obrus guľatý nad 3m priemer	231,36	8,87
111013	ubrus kulatý s volánem		317,61	12,18
111017	ubrus kulatý nad průměr 150 cm	obrus guľatý priemer nad 150 cm	32,88	1,26
111101	napron 90 x 90	naprón 90x90	12,08	0,46
111201	záclona 1m	záclona 1m	31,46	1,21
111202	závěs 1 m praní	záves 1m pranie	44,34	1,70
111301	dečky do průměru 50 cm		121,76	4,67
111303	dečky do průměru 51 - 90 cm		161,33	6,19
111304	dečky do průměru 91- 200 cm		241,50	9,26
111305	dečky do průměru nad 200 cm		267,88	10,28
111306	příkrývka (deka)	deka	85,24	3,27
111401	ubrousek, dečka	textilná servítka	13,19	0,51
111402	šátek, příručník, operační pásy	šatka, príručník, operačný pás	13,19	0,51
111403	plena	plienka	13,19	0,51
111404	utěrka	utierka	13,19	0,51
112001	ručník froté	uterák froté	18,27	0,70
112004	ručník	uterák	13,19	0,51
112005	dvojrůčník		21,31	0,82
112006	rolorůčník	rolo uterák	82,35	3,16
112101	osuška froté, plénová	osuška froté alebo tetra osuška	21,31	0,82
113001	rouška malá i perf.	rúška malá aj perf.	13,19	0,51
120001	halena, vesta	blúza, vesta	21,31	0,82
121001	pyžamový kabátek, pyž. kalhoty	pyžamový kabátik, a pyžamové nohavice	20,30	0,78
121002	košile noční, anděl	košela nočná, andel	20,30	0,78
121003	župan	župan	35,51	1,36
122005	zavinovačka, vložka do zavinovačky	zavinovačka, vložka do zavinovačky	302,38	11,60
123001	dřobné do 25x25, bryndák, návleky, tonometr, ústenka	dřobnosti do 25x25, podbradník,návleky,takomery,	13,19	0,51
123002	žínky, obvazy přerov	žínky, obvazy	13,19	0,51
123004	spodní prádlo - slipy, trenýrky, štlupny 1 pár	spodná bielizeň- slipy, trenírky, štlupne 1pár	14,57	0,56
123005	čepice	čiapky	13,19	0,51
123010	ponožky (1 pár), punčochy	ponožky (1 pár), pančušky	14,57	0,56
123011	obvazy, popruhy, obinadla	obvazy, popruhy, obínadlá	14,57	0,56
123012	fusak	fusak	82,35	3,16
123013	vak bilii bad	bilii bad	82,35	3,16
123014	obrousek na knedle	plachta na knedle	6,12	0,23
124001	košile (halenka, potokošile)	košela/ blúza, polokošela/	35,51	1,36
124002	rondon	rondon	35,51	1,36
124003	blůza montérková	bunda pracovná	35,51	1,36
124004	Kalhoty pracovní, lékařské, kalhoty 3/4	nohavice pracovné, lekárske, nohavice 3/4	35,51	1,36
124005	plášť pracovní, lékařský	plášť pracovný, lekársky	35,51	1,36
124006	kombiněza pracovní	overal pracovný	46,68	1,79
124007	šaty kuchářské, boilerko, zástěra pracovní a šatová	šaty kuchárske, boilerko, zástera pracovná a šatová	29,89	1,15
124008	šaty sesternské	šaty sesternské	35,51	1,36
124009	zástěra řeznická, cukrářská, do pasu	zástera mäsiarska, cukrárska, do pásu	22,33	0,86
124010	zástěra šatová, sesternská, sukňe	zástera šatová, sesternská, sukňa	6,85	0,26
124012	blůza kuchářská	blúza kuchárska / rondon/	14,95	0,57
125001	triko, náteřník	tričko , náteřník	13,19	0,51
125002	sportovní dres (dětská tepl.souprava)	športový dres / detská tepláková súprava/	20,30	0,78
125003	sportovní oblečení - mikina, tepláky, teplák.bunda	športové oblečenie- mikina, tepláky, teplák. bunda	14,95	0,57
131101	praní mopů za 1 kg	pranie mop za 1 kg	50,72	1,95
131201	pytel malý	vrece malé	4,81	0,18
131202	pytel velký	vrece veľké	7,93	0,30
131205	obal textilní	obal textilný	20,70	0,79
131302	hadr 60x50	handra 60x50	6,64	0,25
132108	balení	balenie	2,42	0,09
132109	ramínko		3,02	0,12
132114	expedice na ramínku		1,57	0,06
140114	návleky na papuče	návlek na papuče	14,57	0,56

140115	povlak signal	signal	14,57	0,56
140117	potah veľký	potah veľký	29,89	1,15
310100	prostěradlo standard 150x240 - modré	plachta standard 150x240 - modré obštie	26,57	1,02
311200	povlak na poľstáť		18,11	0,69
311210	povlak na príkrývku		33,81	1,30
340020	ubrus biely 130x170		29,91	1,15
401010	halenka,košile,pracovní zástěra,župan	blůza, košela, zástěra pracovní, župan	85,24	3,27
401020	kalhoty všech druhů, sako všech druhů	nohavice všetkých druhov, sako všetkých druhov	85,24	3,27
401030	sukně jednoduchá a do 5 skládů, kalhoty krátké	sukňa jednoduchá a do 5 skládov, nohavice krátke	85,24	3,27
401040	šaty všech délek	šatky všetkých dĺžok	120,75	4,63
401041	toaleta, svatební šaty		218,16	8,37
401050	vesta obléková	vesta obľeková	85,24	3,27
401060	kravata	kravata	120,75	4,63
401070	bunda bez podšívky, bunda do pasu	bunda bez podšívky, bunda do pása	85,24	3,27
401071	bunda pod pás, bunda s podšívkou	bunda pod pás, bunda s podšívkou	120,75	4,63
401072	bunda péřová, vesta péřová	péřová bunda a vesta	218,16	8,37
401073	plášť nebo paletto všech druhů, flanelový kabát	plášť alebo paletto všetkých druhov, flanelový kabát	120,75	4,63
401080	drobnosti (čepice,kapuce), kazajka svěrací, sedák	drobnosti/čiapky, kapucne/, kazajka zvieracia, sed	60,88	2,34
402010	sportovní oblečení za 1 ks	športové oblečenie za 1 kus	60,88	2,34
402020	svetr,mikina,kraťasy	sveter, mikina, kraťasy	60,88	2,34
403030	svářečská blůza, kalhoty		60,88	2,34
403040	svářečská kombinéza, plášť		60,88	2,34
403050	vložka do bundy nebo plášť, kombinéza, bundokošile	vložka- bunda, plášť, overal	85,24	3,27
403070	oteplené kalhoty, bunda	nohavice a bunda zateplené	120,75	4,63
403080	oteplená kombinéza	overall zateplený	120,75	4,63
403090	oteplovací vesta	vesta zateplená	85,24	3,27
411001	obrousek	dečka s krajkou	14,57	0,56
411012	ubrus teflonový do 2 m2	obrus teflónový do 2 m2	55,81	2,14
411013	ubrus teflonový do 3 m2	obrus teflónový do 3 m2	59,87	2,30
411014	ubrus teflonový do 5 m2	obrus teflónový do 5 m2	109,59	4,20
411015	ubrus teflonový do 7 m2	obrus teflónový do 7 m2	153,22	5,88
411020	ubrus nad 3 m2	obrus nad 3 m2	82,19	3,15
411021	ubrus do 3m2	obrus do 3m2	31,46	1,21
411030	scarting za 1m2	scarting za 1 m2	33,81	1,30
412020	příkrývka(deka)	paplón výplň	85,24	3,27
412030	deka malá obyčejná	deka malá obyčajná	21,87	0,84
412040	deka prošivaná malá	deka prešivaná malá	102,64	3,94
412050	polštář malý prošivaný	vankúš malý prešivaný	42,61	1,63
412051	polštář velký prošivaný	vankúš veľký prešivaný	60,88	2,34
412052	polštář vlněný malý	vankúš vlnený malý	85,24	3,27
412053	polštář vlněný velký	vankúš vlnený veľký	120,75	4,63
412054	polštář antidekubitní	vankúš antidekubitný	82,35	3,16
412060	příkrývka prošivaná velká	paplón prešivaný veľký	120,75	4,63
412061	příkrývka dvojitá	paplón dvojitý výplň	218,16	8,37
413010	příkrývka vlněná	paplón vlnený	485,03	18,60
413011	podložka vlněná	podložka vlnená	218,16	8,37
413020	obal na lehátko, kulíčkový had	obal na lehátko, guľičkový had	82,35	3,16
413022	molltan	molltan	143,45	5,50
413050	spací pytel obýč	spací vak obyčajný	120,75	4,63
413052	péřová prošívaná příkrývka, péřový spací pytel	páperový dvojitý paplón, páperový spací vak	218,16	8,37
413060	polštář, autopotah za 1 m2, přehoz, závěs za m, text	vankúš, autopotah za 1 m2, prehoz, záves za m, tex	44,34	1,70
413061	hračky do 30 cm	hračky do 30cm	29,89	1,15
413064	stany za 1 ks		118,95	4,56
431010	nánožník, kožené prac. vesta s příř. kožešinou		158,29	6,07
431011	kožešiny předložka, přehoz, autopotah za 1		120,75	4,63
431012	koženka plášť,paletto,sako,bunda		218,16	8,37
441010	p blůza montérková, plášť pracovní		54,34	2,08
441020	p kalhoty pracovní, košile, šaty, zástěra šatová		54,34	2,08
441030	p kombinéza pracovní		90,27	3,46
441040	p svářečská blůza, kalhoty, šust. bunda, kalhoty		125,58	4,82
441050	p triko, nátlčník		16,11	0,62
441060	p svetr, mikina, tepláky, dres, ribano		60,88	2,34
441070	p vesta pracovní, zástěra, krátké kalhoty,šuplny		38,64	1,48
441080	p malé kusy-čepice,rukávnik,utěrka,trenky,ponožky		18,35	0,70
452011	kalhoty zimní kolekce (praní, měkčení)		37,01	1,42
452012	kalhoty letní kolekce (praní, měkčení)		25,79	0,99
454012	žehlení oděvů, sušení oděvů (kalhoty, krátké kalho		3,02	0,12
454014	žehlení oděvů (bundy, saka,šaty, sukně)		18,52	0,71
454210	p ručník		18,35	0,70
454211	p ručník froté		21,26	0,82
454230	p osuška froté		29,76	1,14
990010	klientský pytel na prádlo		5,60	0,21

V Brně, dne.....

V Ilave, dne.....

Poskytovatel služby:

Objednávateľ:

Jan Chrištof, jednatel
CHRÍŠTOF, spol. s r.o.

Ing. Juraj Beďatš, riaditeľ
NsP Ilava, n.o.